
(convient  aux  conteneurs  40GP  et  40HQ)

Mur  arrière  fermé

Paroi  arrière  pour  C4040S
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17  Corde

5  jambes  inférieures  debout

16  Embout  pour  tubes  de  tension  inférieurs

9  tubes  de  tension  inférieurs

2

1

10

24

80

2  plaques  de  base  latérales  pour  mur  arrière

7

14  boulons  M10*30

2

3

5

11A  Boulons  M12*30

3

5

6

5

1

6A  Jambes  supérieures  médianes  debout

5B  Ajout  de  pieds  debout  sur  le  côté  pour  s'adapter  aux  conteneurs  HQ

Tubes  horizontaux  latéraux  10A

18  Plaque  de  fer

1

10

3  jambes  latérales  debout

8  Plaque  de  fer  à  souder

15  Quatrième  de  couverture

3

4

2

8

3

1  Plaques  de  base  intermédiaires  pour  mur  arrière

Clips

13  boulons  de  carrosserie  M12*110

2

Description  du  code

6B  Pieds  latéraux  supérieurs  debout

12  boulons  de  carrosserie  M10*90

6  jambes  debout  au  milieu

11  piquets

Qté

2

2

5A  Ajout  de  pieds  debout  au  milieu  pour  s'adapter  aux  conteneurs  HQ

10  tubes  horizontaux  moyens

Liste  des  pièces
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Pour  trouver  toutes  les  pièces  de  rechange  pour  le  mur  arrière,  utilisez  les  vis  ci­dessus  et  respectez  l'espacement.  Des  

chevilles  sont  fournies  pour  les  plaques  de  base.

A­­­Assemblage  du  mur  arrière
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Ajustez­les  et  serrez­les  une  fois  par  mois  après  l'assemblage  pour  vous  assurer  qu'ils  fonctionnent  parfaitement.

Découvrez  la  couverture  arrière  (n°  15),  utilisez  des  cordes  (n°  17)  pour  l'attacher  au  mur  du  fond.
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